
و شاید دیگر خیلی هم جوان به حساب 
نمی آید. شاید منطقی باشد چون به بپه 
ماروتا اجازه می دهد درآمد لازم برای 
حفظ بازیکنانی مانند دامفرایس را که 
شایعه رفتنش به چلسی مطرح شده، به 
دست بیاورد. فان درمیده به گاتزتا گفت: 
»آنها فقط باید بگویند نه، متشکریم.« 
و اضافه کرد که اینتزاگی باید دنزل را 
حفظ کند تا برای قهرمانی شانس داشته 
باشد. هفته اول لیگ ایتالیا این ادعا را 

ثابت کرد.
 استراتژی در حال حاضر صحیح است 
اما باید به مدل های تجاری و نگاه اینتر 
رجوع کنیم. آینده گروه سانینگ مبهم 
است و نراتزوری استعدادهای جوانش را 
می فروشد تا مجبور به فروش ستاره هایی 
مانند اشرف حکیمی و روملو لوکاکو که 

تازه به باشگاه برگشته، نشود.
این شاید برای دو فصل بعد منطقی 

؟  چه بعد  ما  ا شد  با

هواداران اینتر بخوبی به یاد دارند انتقال 
نیکولو زانیولو به رم که راجا ناینگولان را به 
اینتر آورد. ستاره ایتالیایی یکی از بهترین 
استعدادهای این کشور شد و ممکن 
است در آینده حسرت نراتزوری بیشتر از 
این شود. سباستین اسپوزیتو فوق العاده 
مستعد است مثل لوسین آگومه. گابریل 
برازائو پتانسیل بالایی دارد. نه اینکه 

اینها فوق ستاره های جهانی باشند اما 
استعدادهای آینده داری هستند. ماتیاس 
فونسکا استعداد دیگری است که شاید 
به اندازه مارتین ساتریانو خوب نباشد. 
این بازیکنان قرض داده شده اند اما 
فروختن آنها آینده باشگاه را با خطر 
بیشتری مواجه می کند تا جایی که مجبور 
می شوند سراغ بازیکنان تمام شده ای 
مثل آرتورو ویدال و اشلی یانگ بروند و 
نتیجه نگیرند. این واقعاً ناپایدار است 
و در آینده وضعیت تیم را بدتر می کند.
هواداران اینتر شرایط اقتصادی سخت فعلی 
را درک می کنند و قدردان فروش بازیکنانی 
مثل چزاره کاسادی به چلسی هستند اما 
فقط وقتی که دیگر هیچ چاره ای وجود ندارد. 
هیچ تیمی، حتی منچستریونایتد یا یوونتوس 
و ... تا ابد در قله نمی ماند. بازیکنان جوان 
اهمیت دارند و باید در کنار باتجربه ها 
بیاموزند و برای تیم خود بدرخشند. قابل 
درک است که بازیکنانی مثل پینامونتی را از 
دست بدهید تا بازیکنانی مانند دامفرایس 
را حفظ کنید، این حیاتی است اما آن را 
به یک عادت تبدیل نکنید. تیم 
استعدادهای آینده اینتر 
می توانست زیر نظر 
آندره آ استراماچونی 
سر و شکل بگیرد اما 
اینتر تنها به حال فکر 

می کند. 
ید  با ری  تزو نرا
یط فعلی  در شرا
اقتصادی بعضی را 
قربانی کند اما این 
یک مدل اقتصادی 
پایدار نیست. شاید بهتر 
باشد روی انتقال بازیکنان 
جوان بیشتر فکر کنند و حساب 
شده تر عمل کنند تا 
سرمایه خوبی 
برای آینده 
شته  ا د

شند. با

بعد از کاسادی و پینامونتی نوبت چه کسی است؟

استراتژی دردناک اینتر
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بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 لستر پیشنهاد 
چلسی برای فوفانا 

را رد کرد
برندان راجرز گفته که لستر 
پیشنهاد سوم چلسی برای 
جذب وسلی فوفانا را رد کرده و 
او را به تیم ذخیره ها فرستاده 
است: »از نظر فوتبالی، هر چه 
سریع تر این انتقال انجام شود، 
بهتر است. باشگاه می داند که 
هر چه زمان بگذرد کار دشوارتر 
می شود اما آنها باید مبلغی 
که ما می گوییم را بپردازند. 
اما این بازیکنان حقوق خوبی 
می گیرند و کمترین انتظار از 
آنها این است که در تمرینات 
حاضر شوند. اگر حاضر نشوند، 
نمی توان آنها را یک باره به تیم 

برگرداند.«

 
سود ناپولی از 
 انتقال میلیک 
به یوونتوس

آرکادیوش میلیک، مهاجم 
ه  را ر  د رسی  ما لمپیک  ا
س  نتو و یو به  ستن  پیو
ــا ناپولی در هنگام  ــ است. امـ
فروش او به مارسی، در 
نده  قراردادش بندی گنجا
که طبق آن، 30 درصد از 
مبلغ فروش بعدی او به 
این باشگاه می رسد. به 
این ترتیب، حدود 3 میلیون 
ــب  ــ ــی، رقیـ ــ ــب ناپولـ ــ ــورو نصیـ ــ یـ
یوونتوس خواهد شد. یووه 
با مارسی بر سر انتقال 
قرضی او با قیمت 2 میلیون 
ــاری 8  ــ ــد اجبـ ــ ــد خریـ ــ ــورو و بنـ ــ یـ
میلیون یورویی به توافق 

رسیده است.

 zخبر

بایر لورکوزن به زودی کالوم هادسون-اودوی را به صورت قرضی از چلسی 
جذب خواهد کرد. دو باشگاه مذاکراتی پیشرفته با هم بر سر انتقال قرضی این 
بازیکن21ساله داشته اند. این بازیکن در حال حاضر هفته ای 100 هزار پوند دستمزد 
می گیرد و طبق صحبت هایی که بین دو باشگاه انجام شده، قرار بر این است که هر 
کدام نیمی از این دستمزد را به او بدهند. هادسون-اودوی در سال های قبل زیر نظر 

بایرن مونیخ بود و حالا به نظر می رسد که سرانجام به بوندس لیگا خواهد رفت.

هادسون-اودوی
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لالیگا اسپانیا

امتیازتفاضل خوردهزدهباختمساویبردبازیتیمرتبه

33009279آرسنال1
32109367منچسترسیتی2

32107347لیدز یونایتد3
32107347تاتنهام4
32104137برایتون5
31205325نیوکاسل6
31205415فولام7
31118534برنتفورد8
31114404کریستال پالاس9

14-311123ناتینگهام10
24-311157ساوتهمپتون11
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لیگ برتر

دردسرهای فراوان تیم ماسیمیلیانو آلگری

میلیک پاسخ مشکلات یوونتوس نیست

 پیشنهاد بارسلونا به دورتموند 
برای معاوضه بازیکن

تساوی کسالت بار بدون گل بیانکونری مقابل سمپدوریا نمونه کاملی بود از 
مشکلات زیادی که تیم ماسیمیلیانو آلگری در این فصل با آنها روبه رو است؛ 
یوونتوس در مالکیت توپ هیچ خلاقیتی ندارد و این در شبکه های اجتماعی 
دستمایه طنز و انتقاد از این تیم شده و ستاره خط حمله اش، دوشان ولاهوویچ 
در تمام این بازی فقط 9 بار توپ را لمس کرد و هیچ کار خاصی از دستش برنیامد. 
با توجه به مشکلات بازی شان باید دید آیا یوونتوس روی جذب یک مهاجم 
دیگر تمرکز کرده، یکی که مثل ولاهوویچ باشد. ریسک این تلاش در آن است 
که آرکادیوش میلیک تأثیر زیادی روی افزایش شانس گلزنی تیم نخواهد داشت 
و این یک گام به عقب در بازار نقل و انتقالات است که در اواخر تابستان برای 
یوونتوس قابل جبران نیست. نگاهی به آمار ولاهوویچ و میلیک نشان می دهد 
این دو در بسیاری از جهات شبیه هم هستند، مانند ضرباتی که انتظار گل از آنها 

می رود یا پاس هایی که باید پاس گل بشود یا مثلاً میانگین ضربه به سمت 
دروازه حریف که مهاجم لهستانی در هر بازی 3/38 ضربه و مهاجم صرب 
3/50 ضربه به نامش ثبت شده. شباهت آماری به اینجا ختم نمی شود و 
در تعداد پاس، میانگین طول پاس ها و تلاش برای گلزنی هم خیلی نزدیک 
به یکدیگر هستند. این آمار ثابت می کند هر دو بازیکن در فصل قبل 
خیلی شبیه یکدیگر در پست شماره 9 سنتی بازی کرده اند. جدایی آلوارو 
موراتا باعث شده یوونتوس میلیک را انتخاب کند اما مهاجم اسپانیایی 
خیلی بیشتر از مهاجم لهستانی برای هم تیمی ها کارآیی داشت اگرچه 
آمار گلزنی خیلی خوبی نداشت. مشکلات یوونتوس در این مقطع تا 
حدودی روشن است، بازیسازی، انتقال و ساختار. اضافه کردن یکی 
مثل آنچه دارند یعنی میلیک و ولاهوویچ خیلی در خط حمله کمک شان 
نمی کند، شاید دستشان را باز کند اما در پیشرفت کارهای هجومی 
تیم نقشی نخواهد داشت بخصوص در بازیسازی و انتقال.  فابیو کاپلو 
مربی سابق رم و یوونتوس از تلاش برای امضای قرارداد با مهاجم مارسی 

که سابقه درخشش در ناپولی را دارد، خوشحال نبود و در گفت و گو با 
اسکای اسپورت تردیدهایش را ابراز کرد: »از میلیک شنیده ام اما او 

بازیکنی نیست که بتواند تفاوت ایجاد کند. او کسی نیست که هواداران 
آرزوی دیدنش در تیم را دارند. او بازیکن خوبی است که می تواند بخشی 

از تیم باشد.« یوونتوس شاید بهتر باشد که روی تقویت خط میانی اش تمرکز 
کند، کسی که از عقب بازیسازی کند و بتواند در انتقال از دفاع به حمله کمک 

کند یا حامی ولاهوویچ از پشت سر باشد.

باشگاه بارسلونا قصد دارد تا قبل از 
بسته شدن پنجره نقل و انتقالات 
تابستان حداقل یک بازیکن دیگر هم 
جذب کند. البته این تیم منابع مالی 
کافی برای خرید بازیکن دیگر ندارد 
و به همین دلیل قصد دارد از طریقی 
دیگر این کار را انجام دهد؛ معاوضه 
بازیکن با تیمی دیگر. هدف خوان 
لاپورتا رئیس بارسایی ها و همکارانش 
هم توماس مونیه دفاع راست تیم 
بوروسیا دورتموند است اما آنها 
می خواهند با یک تیر دو نشان بزنند. 
طبق گزارش نشریه اسپورت، باشگاه 
کاتالان می خواهد علاوه بر جذب 
بازیکن جدید، از دست بازیکنان 
مازادی که جایی در برنامه های 
تاکتیکی اریک تن هاخ ندارند هم 
خلاص شود. یکی از بازیکنانی که 
بارسلونا مترصد انتقالش بوده، 
مدافع امریکایی اش سرجینیو دست 
است و باشگاه می خواهد با انتقال 
او به بوروسیا دورتموند همتای او در 
دورتموند را از این تیم بگیرد. سران 
دورتموند از علاقه بارسلونا به مونیه 
آگاه هستند اما تمایلی به فروش او 
ندارند و این در حالی است که تنها یک 
هفته دیگر به پایان بازار نقل و انتقالات 
تابستانی باقی مانده است. مشکل 
دیگری که برای عقد قرارداد وجود 
دارد، تفاوت دو باشگاه در رقم مورد 
نظرشان برای انتقال بازیکن است. 
دورتموند حاضر نیست مونیه که یکی 
از نفرات ترکیب اصلی اش محسوب 
می شود را زیر 15 میلیون یورو بفروشد 
اما بارسلونا هم قصد ندارد بیش 
از 10 میلیون یورو برای خرید این 
بازیکن 30 ساله پول بپردازد. راه دوم 

بارسایی ها برای خرید مونیه معاوضه 
بازیکن است که به این طریق می تواند 
حداقل از رقم مدنظر دورتموندی  ها 
بکاهد. تلاش بارسلونا برای جذب 
مونیه به توصیه سرمربی اش ژاوی 
هرناندس است که مونیه را به خاطر 
بالایش تحسین می کند.  تجربه 
مونیه در فاصله سال های 2016 تا 
2020 برای پاری سن ژرمن 128 بازی 
انجام داد و در آنها 13 گل زد و 22 
پاس گل داد. او سال 2020 به عنوان 
بازیکن آزاد به دورتموند پیوست و تا 
الان هم برای این تیم 62 بازی انجام 
داده است. بارسلونا در ماه ژانویه 
هم سعی کرده بود مونیه را بخرد اما 
موفق به انجام این کار نشد. امسال 
هم ژاوی و مدیران او گزینه های خود 
را به مونیه محدود نکرده اند و اگر 
دست شان به این بازیکن فرانسوی 
نرسد شانس شان را برای جذب خوان 
فویث از ویارئال و هکتور بیرین از 

آرسنال امتحان خواهند کرد.

 zنتایج بازی ها

 zبرنامه بازی ها

بوندس لیگا آلمان
جمعه 4 شهریور

...........  بوخوم 23:00 فرایبورگ 

لالیگا اسپانیا
جمعه 4 شهریور

22:30 جیرونا ..........  سلتاویگو

سری A ایتالیا
جمعه 4 شهریور

21:00 مونتسا ..............  اودینزه
.................  اینتر 23:15 لاتزیو 

لیگ 1 فرانسه
جمعه 4 شهریور

23:30 آژاکسیو ...............  لیل

جام اتحادیه انگلیس
......... 4 استون ویلا بولتون یک
کمبریج صفر..... 3 ساوتهمپتون
......... 2 برنتفورد کالچستر صفر
................ صفر فولام کراولی 2
فلیتوود صفر.......... یک اورتون
گرمیزبی صفر........ 3 ناتینگهام
............2 پالاس آکسفورد صفر

پیشنهاد بارسایی ها 
برای خرید مونیه 
معاوضه بازیکن 
است که به این طریق 
می تواند حداقل از رقم 
مدنظر دورتموندی  ها 
بکاهد. تلاش بارسلونا 
برای جذب مونیه به 
توصیه سرمربی اش 
ژاوی هرناندس است 
که مونیه را به خاطر 
تجربه بالایش تحسین 
می کند


